910(-DS)
Leiterplattenklemme
Schraubanschluss

mm Al | GEMEINE DATEN

Raster
Polzahlen

10 mm
2-12

Bl TECHNISCHE DATEN

Klemmbereich

ohne DS/HDS

mit DS/HDS
Bemessungsquerschnitt
Abisolierlange
Uberspannungskategorie
Verschmutzungsgrad
Bemessungsspannung
BemessungsstoRspannung
Bemessungsstrom
Leiterplattenbohrung
Nenndrehmoment

m ZULASSUNGEN

25-10mm?/2,5-6 mm2/ 14 - 10 AWG
15-6mm2/15-4mm?/16 - 12 AWG

4 mm2

6,5mm £ 0,5 mm
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500V 630V

6 kv
32A
¢ 1,3mm
0,8 Nm

Strom [A] Spannung [V] Gruppe
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300 B
300 B
300 D, E

Strom [A] Spannung[V] mm?

@ 32

[1] filr 910-DS gilt 26-10 AWG

750 40[2]

[2] Nach IEC 60947-7-4 und IEC 60947-1

= AUSFUHRUNGEN
Pole Artikel

910/02
910/03
910/04
910/05
910/06
910/07
910/08
910/09
910/10
910/11
910/12
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Artikelnummer

10.876.002
10.876.003
10.876.004
10.876.005
10.876.006
10.876.007
10.876.008
10.876.009
10.876.010
10.876.011
10.876.012

AWG

18-10

22-10[1]
22-10 1]

Artikel

910-DS/02
910-DS/03
910-DS/04
910-DS/05
910-DS/06
910-DS/07
910-DS/08
910-DS/09
910-DS/10
910-DS/11
910-DS/12
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1000 V
6 kV
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B MATERIALDATEN
Gehausematerial PA, grau, V-0
Kriechstromfestigkeit CTI 400
Isolierstoffgruppe Il
Temperaturgrenzen -40°C bis 100°C
Klemmkérper Messing, verzinnt
Schraube M3,5; Stahl verzinkt, blau passiviert
Lotstift @ 1 mm; Messing, verzinnt
Drahtschutz Zinnbronze, verzinnt

B SONDERAUSFUHRUNG / ZUBEHOR
« Fortlaufende Nummerierung

Artikelnummer

20.876.002
20.876.003
20.876.004
20.876.005
20.876.006
20.876.007
20.876.008
20.876.009
20.876.010
20.876.011
20.876.012

Sonderbeschriftung nach Zeichnung

Selbstklebende Bezeichnungsstreifen BST-10,00
Létstift mit g 1,5 mm

Ausfiihrung mit 2 Létstiften pro Pol, siehe 910-Y(-DS)

Lange (L)  Verpackung VPE
18,00 mm Karton 250
28,00 mm Karton 250
38,00 mm Karton 200
48,00 mm Karton 100
58,00 mm Karton 100
68,00 mm Karton 100
78,00 mm Karton 100
88,00 mm Karton 100
98,00 mm Karton 100

108,00 mm Karton 100

118,00 mm Karton 100

12.23

© Copyright by WECO
WECO® ist eine eingetragene Marke der WECO Electrical Connectors Inc.

Informationen in diesem Dokument kénnen ohne vorherige Ankiindigung geéndert werden.

Bitte beachten Sie unsere Website fiir den vollstandigen Haftungsausschluss.



